
 
 

UCHWAŁA NR XI/123/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia nazwy ulicy w miejscowości Miechucino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się nazwę: „ulica Zielona Dolina” w miejscowości Miechucino o nieruchomość  
oznaczoną numerem geodezyjnym 217/3, położoną w obrębie geodezyjnym Miechucino.  

2. Szczegółowy opis położenia i przebiegu ulicy określa załącznik stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1663



 

załącznik graficzny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1663


	UCHWAŁA NR XI/123/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - załącznik graficzny

		2025-04-23T10:11:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




